
DOD0N10 
MD UPERINTENDENCIA 

E COMPAÑÍAS 

RESOLUCION No, SC-1J-DJC-G-13- 0001239 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS 

| DE GUAYAQUIL 
| 

] CONSIDERANDO: 

QUE el 16 de noviembre de 2012, se ha otorgado ante el Notario Décimo Noveno del cantón Quito, la 
escritura pública de aumento de capital y reforma del estatuto de la compañía TRACYA S.A. 

QUE al Departamento de Inspección de Compañías, ha emitido informe favorable No.SC.JCI.DD).G.13.0040 
de ? de febrero de 2013, para la aprobación sohcitada, 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, ha emitido infosme favorable No. SC-1J-DJC-G-13-266 de 23 
de febrero de 2043 para la aprobación solicitada; 

En ejercicio de las atribuciones delegadas por el Superintendente de Compañías mediante Resoluciones 
Nos. ADM-08398 de 5 de septiembre de 2008, ADM.08458 de 24 de septiembre de 2008; y, 
SC.JAF.DAH/G.2011.0108 de 20 de enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR: a) el aumento del capital suscrito de la compañía TRACYA S.A. en 
DOSCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS 
DE AMERICA dividido en DOSCIENTAS CINCUENTA Y DOS MIL CIENTO CUARENTA Y CINCO acciones de UN 
DOLAR cada una de ellas; y, b) Ja reforma del estatuto constante en la referida escritura. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, al margen de la matriz de la 

  

publicación deberá entregarse a este Despacho. 

CUPLIDO, vuélva al expediente.    

  

    

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en la Superintendencia de 
/ 
UE e¿bam 

| -Victorgfichundia Plkicás: 
INTENDENTE DE COMP. 

( DE GUAYAQUIL 

RL/AMA l 
p. No 135944 

Trámite Y 65116-2012 

 


